اهمیت این ماهواره به آن دلیل بود که بیشترین سکنه سیاره زمین و پهناورترین قاره آن را زیر پوشش قرار می‌داد و از این نظر تا سال ۱۹۹۲ کاملاً موفق بود. کانال مذکور در نخستین سال پخش برنامه‌های خود، ۶۵ میلیون دلار آگهی دریافت کرد.

در همان سال‌ها، به زودی رقبای دیگری نیز پیدا شدند. از ۲۵ می ۱۹۹۴ (چهارم خرداد ۱۳۷۳) شبکه *ORBIT* با پوشش تلویزیونی خود در سطح آسیا به شبکه *STAR* پیوست و منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا را زیر پوشش قرار داد. طبق اظهارات گردانندگان ماهواره، مخاطبان این شبکه که برنامه‌های تلویزیونی شبکه‌های آمریکایی را که به‌طور مستقیم عرضه می‌کرد، از طبقات بسیار مرفه خاورمیانه بودند.